Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	20.01.2016
	№
	110-46-19-16

	г.Саянск

	«Об утверждении организационного комитета по проведению Зимнего Фестиваля ГТО на территории городского округа муниципального образования «город Саянск»

В целях обеспечение системного подхода к поэтапному внедрению физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) (далее – комплекс ГТО), во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 24 марта 2014 г. № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО)», руководствуясь Письмом Правительства Иркутской области от 13.01.2016 № 02-13-33/16 «О внедрении Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)», п.19 ч.1 ст. 16 Федерального Закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск»:

1. Утвердить организационный комитет по внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» на территории муниципального образования «город Саянск» в следующем составе:
Ермаков Александр Владимирович – заместитель мэра по социальным вопросам;
Кузнецова Маргарита Павловна- начальник отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике, председатель комиссии;
Евдокименко Жанна Борисовна – заместитель директора муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»;
Сюткин Антон Иванович - заместитель директора муниципального физкультурно-спортивного учреждения «Центр физической подготовки «Мегаполис-спорт»;
Кушнир Лидия Олеговна – инструктор-методист муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»;
Габрикова Анна Павловна – старший методист муниципального физкультурно-спортивного учреждения «Центр физической подготовки «Мегаполис-спорт»;
Блинов Анатолий Георгиевич - педагог-организатор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Центр развития образования города Саянска», проведена проверка спортивного оборудования, находящегося в ведении образовательных учреждений муниципального образования «город Саянск»;
Лаптев Андрей Иванович – заместитель главного врача областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница» (по согласованию).
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения распоряжения  возложить  на  заместителя  мэра  городского  округа по социальным вопросам.

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск» 			О.В.Боровский

Исп. Кузнецова М.П
Тел. 5-67-22
[bookmark: _GoBack]